quinta-feira, 9 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central
Inexigibilidade

Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672 - CNPJ: 14.136.816/0001-51

Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/

ERRATA DO	TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 01060622

O termo de ratificação de inexigibilidade nº 01060622, publicado no dia 07 de junho de 2022 (terça-feira), na Edição
nº 01282, Caderno 1, Página 003 do Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Central – BA, tem pela presente, por
lapso de digitação, a correção exclusivamente do objeto, a seguir:

Onde se lê:

Contratado: Empresa Gráfica da Bahia.

Leia-se:

Contratado: Harrison Leite Advogados Associados

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central/BA, 07 de junho de 2022.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

247111F2FA4592561041ACD02A63B5A6

		2022-06-09T15:58:37-0300